claufulis, necnon irritantibus , & alijs

decretis, etiam motu proprio , & ex

certa fcientia , ac confiftorialiter , &

ex quibufvis caufis , ac quavis etiam

Imperiali , vel Regia confideratione,

etiamiteratis vicibus concefsis , appro

batis , & innovatis. Quibus omnibus

etiam fi pro illarum fufficienti deroga

tione de illis , eorumque totis tenori

bus ſpecialis, ſpecifica, individua, &

expreffà mentio, feu quævis alia ex

prefsio babenda , aut aliqua exquifita

forma ad hoc fervanda foret, tenores

hujufmodi , ac fi de verbo ad verbum

nihil penitùs omiffo , ac forma in illis

tradita obfervata inferti forent , pra

fentibus pro exprefsis habentes , illis

aliàs in fuo robore permanfuris , hac

vice duntaxåt ſpecialiter, & expreſsè

derogamus, cacteriſque contrariis qui

bufcümque : aut fi aliquibus commu

piter vel divifim ab eadem fit Sede

indultum , quod interdici, fufpendi,

yel excommunicari non pofsint, per

litteras Apoftolicas , non facientcs ple

nam 5 & expreffàm , ac de verbo ad

verbum de indulto hujufmodi mentio
ACII1- -

I I . Nulli ergo omninò hominum

liceat hanc paginam noftri ftatuti, or

dinationis , vòluntatis, approbatiónis,

confirmationis, fupplicationis, concef.

fionis, abfolutionis, abolitionis , in

dulti, decreti, mandati, 8. deroga

tionis. infringere , vel ei aufu temëra

rio contraire. Siquis autem hoc atten

tare præſumpſerit, indignationem Om

nipotentis Dei , & Beâtorum Petri, &

Pauli Apoftolorum ejus fe noverit in

curfurum.

I 2 Datum Romæ apud San&um

Marcum , anno Incarnationis Domini

cæ_ millefimo quingentefimo quadra

gefimo, tertio Norias Augufti , Ponti

ficatus noftri anno fexto.

Concordat prout eſt in Libro Diffini

fiomum Militiæ , ©• Ordinis de Calatra

V4,

SCRIPTURA X.

Bulla ad revocandam facultatem Tole

tano conce/Wam /uper vi/itatione Eccle

ſiarum Ordinum Militiarum s ſunt enim

ab immcmorabili exemptae , &• ex

comceßione oriri fcandala

poſſent.

‘I Aulus Papa Tertius. Ad futu

ram rei memoriam. Laudan

da Sedis Apoftolicæ rectitudo, dubia

quæ ex Apoftolicis concefsionibus

emergere poffent , libenter de medio

ſubducere ſatagit.

2 - Aliàs cùin pro parte dileéti filij

noftri Joannis tituli Sanéti Joannis

Ante-Portam Latinam Presbyteri Car

dinalis, qui Eccleſiae Toletana ex con

cefsione Apoftolica, etiam tunc præeffe

digjofcebatur, Nobis expofitum fuif

fet , quod in Dioecefi Toletanm quam

plures Parochiales Ecclefiæ , & alia

Beneficia Ecclefiaftica cum cura , ac

aliàs qualificata per diverfas, diverfo